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TYTUŁ: POLECANY DIETETYK SKUTECZNE ODCHUDZANIE Białystok

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.A.Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Centrum Dietetyki Stosowanej jest uznaną poradnią dietetyczną, która od
wielu lat zapewnia swoim klientom wsparcie w procesie odchudzania,
oferuje doskonale dopasowane plany dietetyczne, umożliwia skuteczne
odchudzanie oraz dostosowanie diety do potrzeb zdrowotnych klienta.
Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają ogromne doświadczenie w opracowywaniu diet dostosowanych do indywidualnych
potrzeb pacjenta, uwzględniających zapotrzebowanie energetyczne w diecie osób o różnym poziomie aktywności życiowej, stan zdrowia
pacjenta, predyspozycje żywieniowe, nietolerancje pokarmowe. Opieka dietetyka z Centrum Dietetyki Stosowanej pozwala na skuteczną
redukcję masy ciała z zachowaniem wszelkich zasad zdrowego żywienia, bez ryzyka niedoborów w diecie. Oferta usług dietetycznych
opracowana przez dietetyków z Centrum Dietetyki Stosowanej uwzględnia potrzeby różnych grup pacjentów: osób starszych, osób z
poważnymi nietolerancjami pokarmowymi, sportowców, osób w trakcie choroby i rekonwalescencji, kobiet w ciąży, dzieci. Centrum
Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksową opiekę dietetyka, z możliwością oceny składu masy ciała, diagnostyką nietolerancji
pokarmowych oraz dopasowaną do stanu zdrowia dietą. Dieta opracowana przez dietetyka z Centrum Dietetyki Stosowanej wyróżnia się
skutecznością w redukcji wagi, zróżnicowanym jadłospisem, który nie wymaga kupowania produktów w specjalistycznych sklepach,
możliwością dostosowania jadłospisu do potrzeb całej rodziny oraz możliwością odbywania konsultacji z dietetykiem online za
pośrednictwem komunikatorów internetowych. Pakiety usług dietetycznych w CDS podzielone zostały w taki sposób, aby każdemu
pacjentowi umożliwić zakup dopasowanego do jego potrzeb pakietu. Pakiety różnią się ilością wizyt kontrolnych, możliwością modyfikacji
jadłospisu w trakcie trwania diety oraz okresem stosowania diety. Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej mieści się przy ul.
Św. Andrzeja Boboli 1 w Białymstoku. Wizyty w Centrum Dietetyki Stosowanej możliwe są po wcześniejszej rezerwacji terminu wizyty, z
możliwością skorzystania również z konsultacji internetowych z dietetykiem. Na stronie internetowej poradni dietetycznej CDS można
dokonać rezerwacji terminu konsultacji z dietetykiem, zakupić wybrany pakiet usług dla siebie lub innej osoby płacąc za niego za
pośrednictwem bezpiecznych płatności internetowych. Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają wieloletnie doświadczenie
we współpracy z pacjentami mającej na celu poprawę stanu zdrowia, skuteczne odchudzanie, wyeliminowanie ryzyka wielu chorób oraz
poprawę aktywności życiowej pacjentów. Pacjenci poradni dietetycznej CDS mają do dyspozycji komfortowe warunki w trakcie wizyty,
otwartych i życzliwych specjalistów z zakresu zdrowego żywienia, których doświadczenie gwarantuje profesjonalne podejście do pacjenta
oraz skuteczność proponowanych rozwiązań. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą poradni dietetycznej CDS na stronie
www.cds-dieta.pl , elektronicznej rezerwacji wizyty w poradni dietetycznej CDS na adres: info@cds-dieta.pl lub kontaktu telefonicznego
pod numerem 792 930 144.


